2025 年甘肃省职业院校技能大赛

临夏现代职业学院赛点报到须知及服务指南

各参赛院校：

根据《甘肃省教育厅等 5 部门举办 2025 年甘肃省职业院校技能大赛的

通知》（甘教职成函〔2024〕21 号）文件精神，我赛点承担了高职组护理

技能、老年护理与保健、幼儿教育技能、中职组护理技能4个赛项，比赛将

于 2025 年 1 月 7 日—1 月 12 日进行。为确保此次大赛顺利进行，按照大

赛组委会要求，现将有关事项通知如下。

一、比赛地址

临夏现代职业学院（甘肃省临夏市北滨河东路48号）

二、报到安排

1.护理技能（中职）：河湟明珠国际饭店（联系人：郭老师

13993063597）、百顺中天饭店（联系人：郭老师 13993063597）

2.护理技能（高职）：百顺中天饭店（联系人：郭老师 13993063597）

3.老年护理与保健：百顺中天饭店（联系人：郭老师 13993063597）

4.幼儿教育技能：万隆大酒店（联系人：王老师 13993095517）

三、日程安排

（一）中职护理技能赛项
报到、开赛式、熟悉场地

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月7日

报到

8:30-13:00 参赛队报到、领取资料
河湟明珠国际饭店

百顺中天饭店
郭老师 13993063597

8:30-10:30 裁判工作组等报到 酒店 郭老师 13993063597

裁判会议 10:30-11:30 裁判工作组会议 分校区汇知楼10楼 李老师
13893345638

检查赛场 11:30-12:00 裁判工作组检查赛场准备情况
分校区汇知楼 3、4、
5楼赛场

李老师 13893345638

乘车 13:40-13:50 参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

开赛式 14:30-15:30 开赛式 总校区图书楼大礼堂
芝老师 15609303595

领队会议 16:00-17:00 1.领队会议；2.比赛场次抽签 分校区汇知楼605
范老师

张老师

15117111985

15193556324

熟悉场地 16:00-17:00
选手熟悉场地（具体安排见赛前观摩安排

表）
分校区汇知楼3楼 冯老师 18894223970

设备封存 17:00-18:00
裁判长等验收并封存第一时段参赛校自
带用物 分校区汇知楼102 马老师 15120535164

乘车 18:00-18:10 参赛队乘车返回酒店 分校区汇知楼门口 郭老师 13993063597

竞赛日 1

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月8日

乘车 6:30-6:40 第一时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

第一时段

检录候赛
6:50-7:20

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律,一次加密，二次加密

分校区汇知楼1楼 马老师 15709309848

备赛 7:30-8:00
参赛队根据二次加密号进入对应备赛室
备赛

分校区汇知楼3、4、
5楼备赛室

冯老师

范老师

18894223970

15117111985

竞赛 8:00-13:00
参赛队根据参赛顺序号进入对
应赛场

分校区汇知楼 3、4
、5楼赛场

冯老师
范老师

18894223970

15117111985

乘车 11:30-11:40 第二时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

设备封存
12:00-13:00

裁判长等验收并封存第二时段参赛校自
带用物 分校区汇知楼102 马老师 15120535164

乘车
13:00-13:10

第一时段结束的领队、指导老师及参
赛学生乘车返回酒店 分校区汇知楼门口

郭老师 13993063597

第二时段

检录候赛
13:00-13:30

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律，一次加密，二次加密

分校区汇知楼1楼 马老师 15709309848

备赛 13:30-14:00
参赛队根据二次加密号进入对应备赛室
备赛

分校区汇知楼3、4、
5楼备赛室

冯老师

范老师

18894223970

15117111985

竞赛 14:00-20:00
参赛队根据顺序号依次进入对
应赛场

分校区汇知楼 3、4
、5楼赛场

冯老师

范老师

18894223970

15117111985

乘车 18:30-18:40 第三时段参赛队乘车到学校封存设备 酒店门口 郭老师 13993063597

设备封存 19:00-20:00
裁判长等验收并封存第三时段参赛校自
带用物 分校区汇知楼102 马老师 15120535164

乘车 20:00-20:10
第二时段结束的领队、指导老师及学
生、第三时段封存设备的参赛队乘车
返回酒店

分校区汇知楼门口
郭老师 13993063597

竞赛日 2

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月9日

乘车 6:30-6:40 第三时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

第三时段

检录候赛
6:50-7:20

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律，一次加密，二次加密

分校区汇知楼1楼 马老师 15709309848

备赛 7:30-8:00
参赛队根据二次加密号进入对应备赛室
备赛

分校区汇知楼3、4、5
楼备赛室

冯老师
范老师

18894223970
15117111985

竞赛 8:00-13:00
参赛队根据参赛顺序号进入对
应赛场

分校区汇知楼 3、4、5
楼赛场

冯老师

范老师

18894223970

15117111985

乘车 11:30-11:40 第四时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

设备封存 12:00-13:00
裁判长等验收并封存第四时段参赛校自
带用物 分校区汇知楼102 马老师 15120535164

乘车 13:00-13:10
第三时段结束的领队、指导老师及参
赛学生乘车返回酒店 分校区汇知楼门口 郭老师 13993063597

第四时段

检录候赛
13:00-13:30

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律，一次加密，二次加密

分校区汇知楼1楼 马老师 15709309848

备赛 13:30-14:00
参赛队根据二次加密号进入对应备赛室
备赛

分校区汇知楼3、4、5
楼备赛室

冯老师

范老师

18894223970

15117111985

竞赛 14:00-18:00
参赛队根据顺序号依次进入对应
赛场

分校区汇知楼 3 、4、
5楼赛场

冯老师

范老师

18894223970

15117111985

乘车 18:00-18:10
第四时段结束的领队、指导老师及参赛
学生乘车返回酒店 分校区汇知楼门口 郭老师 13993063597

复评 18:00-22:00
裁判工作组对各平行组第一名选手比赛录
像集中复评 分校区汇知楼6楼 李老师 13893345638

成绩公示 22:00 公示大赛成绩 分校区汇知楼门口 李老师 13893345638

1月10日 闭赛式 9:00-11:00 大赛点评、颁奖、闭赛式 本校区博知楼5楼会议室 芝老师 15609303595

说明：1.以上安排仅供参考，具体竞赛时间等安排如有变化以现场通知为准。
2.熟悉场地每20个参赛队为小组限 10 分钟，请参照《赛前观摩安排表》执行。自觉维护现场秩序。

（二）高职组护理技能赛项

报到、熟悉场地、封存设备

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月9日 报到

10:00-18:00 报到、领取资料 百顺中天饭店 郭老师 13993063597

14:00-16:00 裁判工作组等报到 酒店 郭老师 13993063597

1月10日

裁判会议 8:00-9:00 裁判工作组会议 分校区汇知楼10楼 李老师 13893345638

检查赛场 9:00-9:30 裁判工作组检查赛场准备情况 分校区汇知楼3楼 冯老师 18894223970

乘车 8:30-8:40 参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

领队会议 9:30-10:30 1.领队会议；2.比赛场次抽签 分校区汇知楼6楼 李老师 13893345638

熟悉场地 9:30-10:00
选手熟悉场地（具体安排见赛前观摩
安排表）

分校区汇知楼3楼 冯老师 18894223970

设备封存 10:00-11:00
裁判长等验收并封存参赛校自带用
物

分校区汇知楼102 马老师 15120535164

乘车 11:00-11:10 参赛队乘车返回酒店 分校区汇知楼门口 郭老师 13993063597

竞赛日 1

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月10日

乘车 11:40-11:50 第一时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

第一时段

检录候赛

12:00-12:30

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律,一次加密，二次加
密

分校区汇知楼1楼 马老师 15709309848

备赛 12:30-13:00
参赛队依次根据二次加密号进入对
应的备赛室备赛

分校区汇知楼4楼 李老师 13893345638

竞赛
13:00-20:00

参赛队根据顺序号依次进入
对应赛场

分校区汇知楼4楼 李老师 13893345638

乘车 20:00-20:10
第一时段结束的领队、指导老师
及参赛学生乘车返回酒店

分校区汇知楼门口 郭老师 13993063597

竞赛日2

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月11日

乘车 6:30-6:40 第二时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

第二时段

检录候赛 6:50-7:20

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律,一次加密，二次加密

分校区汇知楼1楼 马老师 15709309848

备赛 7:30-8:00
参赛队依次根据二次加密号进入对应
的备赛室备赛

分校区汇知楼4楼 李老师 13893345638

竞赛 8:00-13:00
参赛队根据顺序号依次进入
对应赛场

分校区汇知楼4楼 李老师 13893345638

乘车 12:30-12:40第三时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

乘车 13:00-13:10
第二时段结束的领队、指导老师及
参赛学生乘车返回酒店 分校区汇知楼门口 郭老师 13993063597

第三时段

检录候赛
13:00-13:30

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律,一次加密，二次加密

分校区汇知楼1楼 马老师
15709309848

备赛 13:30-14:00
参赛队依次根据二次加密号进入对
应的备赛室备赛

分校区汇知楼4楼 李老师 13893345638

竞赛 14:00-20:00
参赛队根据顺序号依次进入
对应赛场 分校区汇知楼4楼 李老师 13893345638

乘车 20:00-20:10
第三时段结束的领队、指导老师及
参赛学生乘车返回酒店 分校区汇知楼门口 郭老师 13993063597

核分
20:00-23:00裁判组审核

分校区汇知楼6楼 杨老师 13519301453

成绩公示 23:00 公布大赛成绩 分校区汇知楼1楼 杨老师 13519301453

1月12日 闭赛式 9:00-11:00 大赛点评、颁奖、闭赛式 本校区博知楼101 芝老师 15609303595

说明：1.以上安排仅供参考，具体竞赛时间等安排如有变化以现场通知为准。

2.熟悉场地每6个参赛队为小组限 10 分钟，请参照《赛前观摩安排表》执行。自觉维护现场秩序。

（三）高职组老年护理与保健赛项

报到、熟悉场地、封存设备

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月9日 报到

10:00-18:00 参赛队报到、领取资料 百顺中天饭店 郭老师 13993063597

14:00-16:00 裁判工作组等报到 酒店 郭老师 13993063597

1月10日

裁判会议 8:00-9:00 裁判工作组会议 分校区躬行楼6楼 吕老师 17339925512

检查赛场 9:00-9:30 裁判工作组检查赛场准备情况 分校区躬行楼4楼 吕老师 17339925512

乘车 8:30-8:40 参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

领队会议 9:30-10:30 1.领队会议；2.比赛场次抽签 分校区躬行楼108 吕老师 17339925512

熟悉场地 9:30-10:00
选手熟悉场地（具体安排见赛前观摩
安排表）

分校区躬行楼4楼 冯老师 18894223970

设备封存 10:00-11:00
裁判长等验收并封存参赛校自带用
物

分校区躬行楼101 羊老师 15120523886

乘车 11:00-11:10 参赛队乘车返回酒店 分校区躬行楼门口 郭老师 13993063597

竞赛日 1

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月10日

乘车 11:40-11:50 第一时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

第一时段

检录候赛

12:00-12:30

1.选手分校区躬行楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律,一次加密，二次加
密

分校区躬行楼1楼 张老师 18219905103

备赛 12:30-13:00
参赛队依次根据二次加密号进入对
应的备赛室备赛

分校区躬行楼4楼 吕老师 17339925512

竞赛 13:00-20:00
参赛队根据顺序号依次进入
对应赛场

分校区躬行楼4楼
马老师

李老师

18919303070

18193671312

乘车 20:00-20:10
第一时段结束的领队、指导老师及
参赛学生乘车返回酒店

分校区躬行楼门口郭老师 13993063597

竞赛日2

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月11日

乘车 6:30-6:40 第二时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

第二时段

检录候赛
6:50-7:20

1.选手躬行楼门口集合

2.选手安全检查、检录
3.宣讲竞赛纪律,一次加密，二
次加密

分校区躬行楼1楼 张老师 18219905103

备赛 7:30-8:00
参赛队依次根据二次加密号
进入对应的备赛室备赛

分校区躬行楼4楼 吕老师 17339925512

竞赛 8:00-13:00
参赛队根据顺序号依
次进入对应赛场

分校区躬行楼4楼
马老师

李老师

18919303070

18193671312

乘车 12:30-12:40 第三时段参赛队乘车到学校 酒店门口 郭老师 13993063597

乘车
13:00-13:10

第二时段结束的领队、指导
老师及参赛学生乘车返回酒
店

分校区躬行楼门口 郭老师 13993063597

第三时段

检录候赛 13:00-13:30

1.选手汇知楼门口集合

2.选手安全检查、检录

3.宣讲竞赛纪律,一次加密，
二次加密

分校区躬行楼1楼 张老师 18219905103

备赛 13:30-14:00
参赛队依次根据二次加密号
进入对应的备赛室备赛

分校区躬行楼4楼 吕老师 17339925512

竞赛 14:00-17:00
参赛队根据顺序号依
次进入对应赛场 分校区躬行楼4楼

马老师

李老师

18919303070

18193671312

乘车
17:00-17:10

第三时段结束的领队、指导
老师及参赛学生乘车返回酒
店

分校区躬行楼门口
郭老师 13993063597

核分
17:00-20:00裁判组审核

分校区躬行楼4楼 王老师 18093068771

成绩公示 20:00 公布大赛成绩 分校区躬行楼1楼 王老师 18093068771

1月12日 闭赛式 9:00-11:00 大赛点评、颁奖、闭赛式 本校区博知楼101 芝老师 15609303595

说明：1.以上安排仅供参考，具体竞赛时间等安排如有变化以现场通知为准；

2.熟悉场地每5个参赛队为小组限 10 分钟，请参照《赛前观摩安排表》执行。 自觉维护现场秩序。

（四）高职组幼儿教育技能赛项

报到、开赛式、熟悉场地

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月7日

报到 8:30-13:00 报到、领取资料 万隆酒店

王老师 13993095517
乘车 14:00 参赛队乘车到学校 万隆酒店门口

开赛式 14:30-15:30 开赛式 图书馆2楼大礼堂 王老师 18793004249

领队会议 15:30-16:30 1.领队会议；2.比赛场次抽签 强技楼409 汪老师 13993010329

设备封存
14:30-17:00

参赛队大型设备转运、寄存、封装（具
体安排见附件1：参赛校设备封装安排表
)

强技楼2楼（219-
1、219-2、219-7
)

马老师 13909304825

熟悉场地
14:30-17:00 选手熟悉场地（具体安排见附件2：赛前

测试安排表）
强技楼213

马老师 18394006305

乘车
17:30

参赛队乘车返回酒店 校内乘车处 王老师 13993095517

竞赛日 1

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月8日
上午

乘车 6:30 第一时段参赛队乘车到学校 万隆酒店 王老师 13993095517

第一时段
检录加密 6:50-7:30

1.选手强技楼入口集合

2.选手安全检查、检录、核对自带设备

, 宣讲竞赛纪律（禁用各类通讯工具）

3.一次加密、二次加密

强技楼1楼智慧教室

强技楼2楼210

强技楼2楼208

汪老师
13993010329

候赛 7:30-8：00 参赛队根据二次加密号进入候赛室候赛 强技楼207

马老师 18394006305
竞赛 8：00-13:00

1.参赛队根据参赛顺序号进入对应赛场
2.赛后携带物品离场 强技楼 309、315

乘车 13:00
第一时段结束的领队、指导老师及参赛
学生乘车返回酒店

校内乘车处 王老师 13993095517

1月8日
下午

乘车 12:30 第二时段参赛队乘车到学校 万隆酒店 王老师 13993095517

第二时段
检录加密 12:50-13:30

1.选手强技楼入口集合

2.选手安全检查、检录、核对自带设备

, 宣讲竞赛纪律（禁用各类通讯工具）

3.一次加密、二次加密

强技楼1楼智慧教室

强技楼2楼210

强技楼2楼208
汪老师

13993010329

候赛 13:30-14:00 参赛队根据二次加密号进入候赛室候赛 强技楼207

马老师 18394006305
竞赛 14:00-20:00

1.参赛队根据参赛顺序号进入对应赛场
2.赛后携带物品离场

强技楼 309、315

乘车 20:00
第二时段结束的领队、指导老师及参赛
学生乘车返回酒店

校内乘车处 王老师 13993095517

竞赛日2

日期 环节 时间 工作内容 地点 联系人 联系电话

1月9日
上午

乘车 6:30 第三时段参赛队乘车到学校 万隆酒店 王老师 13993095517

第三时段
检录加密

6:50-7:30

1.选手强技楼入口集合

2.选手安全检查、检录、核对自带设备，宣
讲竞赛纪律（禁用各类通讯工具）

3.一次加密、二次加密

强技楼1楼智慧教室

强技楼2楼210

强技楼2楼208 汪老师
13993010329

候赛 7:30-8：00参赛队根据二次加密号进入候赛室候赛 强技楼207

马老师 18394006305

竞赛
8:00-13：

00

1.参赛队根据参赛顺序号进入对应赛场
2.赛后携带物品离场 强技楼 309、315

乘车 13:00
第三时段结束的领队、指导老师及参赛
学生乘车返回酒店 校内乘车处 王老师 13993095517

1月9日

下午

乘车 12:30 第四时段参赛队乘车到学校 万隆酒店 王老师 13993095517

第四时段

检录加密 12:50-

13:30

1.选手强技楼入口集合

2.选手安全检查、检录、核对自带设备，宣
讲竞赛纪律（禁用各类通讯工具）

3.一次加密、二次加密

强技楼1楼智慧教室

强技楼2楼210

强技楼2楼208
汪老师 13993010329

候赛 13:30-

14:00

参赛队根据二次加密号进入候赛室候赛 强技楼207

马老师 18394006305

竞赛 14:00-

20:00

1.参赛队根据参赛顺序号进入对应赛场

2.赛后携带物品离场
强技楼 309、315

乘车 20:00
第四时段结束的领队、指导老师
及参赛学生乘车返回酒店 校内乘车处 王老师 13993095517

竞赛日3

1月10日
上午

乘车 6:30 第五时段参赛队乘车到学校 万隆酒店 王老师 13993095517

第五时段

检录加密 6:50-7:30

1.选手强技楼入口集合

2.选手安全检查、检录、核对自带设备，宣
讲竞赛纪律（禁用各类通讯工具）

3.一次加密、二次加密

强技楼1楼智慧教室

强技楼2楼210

强技楼2楼208
汪老师 13993010329

候赛 7:30-8:00 参赛队根据二次加密号进入候赛室候赛 强技楼207

马老师 18394006305
竞赛 8:00-

13:00

1.参赛队根据参赛顺序号进入对应赛场
2.赛后携带物品离场

强技楼 309、315

乘车 13:00
第五时段结束的领队、指导老师
及参赛学生乘车返回酒店 校内乘车处 王老师 13993095517

1月10日
下午

成绩审核 14:00-

16:00
裁判组审核 裁判会议室

马老师 18215050904
成绩发布 16:00-

18:00

公布大赛成绩
强技楼大厅

乘车 17:30 参赛队乘车到学校 万隆酒店 王老师 13993095517

闭赛式 18:00 大赛点评、颁奖、闭赛式 博知楼101 马老师 15193464379

乘车 18:30 参赛队乘车到车站、酒店 校内乘车处 王老师 13993095517

说明：1.以上安排仅供参考，具体竞赛时间等安排如有变化以现场通知为准；

2.熟悉场地每个参赛队限5分钟，请参照《赛前测试安排表》执行，自觉维护现场秩序。

四、食宿安排

比赛期间食宿由各参赛队自行解决，为方便出行，赛点前期已与酒店

对接， 以低于市场价的协议价格为参赛人员提供住宿服务，现就住宿地点

推荐如下：

（一）河湟明珠国际饭店

1.联系方式：0930-6666661

2.酒店地址：临夏市南滨河东路18号

（二）百顺中天饭店

1.联系方式：0930-6389999

2.酒店地址：临夏市北滨河东路21号

（三）万隆大酒店

1.联系方式：0930-6910888

2.酒店地址：临夏市庆胜东路延伸段陈方花园C组

五、参考路线

（一）河湟明珠国际饭店

打车：临夏汽车南站至河湟明珠国际饭店预计3公里、耗时10分钟。

公交路线：乘坐14路、16路公交车从汽车南站站到会展中心/州医院站

下车，步行 150米（ 3 分钟）到达酒店。预计总耗时25分钟。

（二）百顺中天饭店

打车：临夏汽车南站至百顺中天饭店预计2公里，耗时6分钟。

公交路线：乘坐14路公交车从汽车南站站到龙王庙路口站下车，步

行132米（ 2分钟）到达酒店，预计总耗时,20分钟。

（三）万隆大酒店

打车：临夏汽车南站至万隆大酒店预计2.2公里，耗时8分钟。

公交路线：乘坐23路公交车从汽车南站站到陈方花园站下车，步行81米

（ 2分钟）到达酒店，预计总耗时25分钟。

六、其他注意事项

（一）本次大赛不安排接送站，参赛人员到达临夏市后，需自行前往

报到地点；

（二）外来车辆不得进入校园内，请停在学校门口；

（三）请提前购买往返车票，合理安排出行时间，如在报到期间不能

赶到报到地点，请提前与赛点联系；

（四）比赛QQ群仅供大赛通知使用，请领队和参赛老师加群，加群后

将昵称改为学校+姓名，参赛选手请勿入群。

临夏现代职业学院

2024 年 12 月 31 日

	二、报到安排
	五、参考路线
	（ 一）河湟明珠国际饭店
	打车：临夏汽车南站至河湟明珠国际饭店预计3公里、耗时10分钟。